dels serveis per a la implantació de la plataforma BI per a la millora i reestructuració dels informes de 

l’Agència de Residus de Catalunya, finançat per la UE – Next Generation EU en el marc del Pla de 

Recurperació, Transformació i Resiliència” amb un pressupost de licitació de 181.490,32€ (cent 

vuitanta-un mil quatre-cents noranta euros amb trenta-dos cèntims), IVA inclòs, dels quals 149.992,00€ 

(cent quaranta-nou mil nou-cents noranta-dos euros) corresponen a la base i 31.490,32€ (trenta-un mil 

quatre-cents noranta euros amb trenta-dos cèntims) corresponen al 21% d’IVA. 

2. En data  25 d’agost de 2025, es publica en el Perfil del contractant de l’Agència de Residus de 

Catalunya l’anunci de licitació, el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions

[...]

El Departament de Tecnologies de la Informació ha emès en data 14 d’octubre de 2025 informe de 

valoració de la documentació continguda en el sobre C referent als criteris d’adjudicació ponderables 

automàticament i proposa adjudicar la licitació clau ARC-2025-274 a favor de l’empresa NEXTRET, SL, 

per un import de 112.209,00 € (cent dotze mil dos-cents nou euros) IVA exclòs. 

8. Vista la proposta de la mesa de contractació constituïda per a l’expedient clau ARC-2025-274 

“Contractació dels serveis per a la implantació de la plataforma BI per a la millora i reestructuració dels 

informes de l’Agència de Residus de Catalunya, finançat per la UE – Next Generation EU en el marc

[...]

Primer.- Adjudicar la contractació dels serveis per a la implantació de la plataforma BI per a la millora i 

reestructuració dels informes de l’Agència de Residus de Catalunya, finançat per la UE – Next 

Generation EU en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència a NEXTRET, S.L., per 

un import total de  112.209,00 € (cent dotze mil dos-cents nou euros) IVA exclòs. 

Segon.- Notificar la present resolució a les empreses licitadores, i publicar-la en el perfil del contractant 

de l’Agència de Residus de Catalunya en el termini de 15 dies, de conformitat amb l’establert a l’article 

151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, fent menció expressa als